שוחט מאירי, הדיבור המימטי = ח' שוחט מאירי, הדיבור המימטי ה'לויני' על רקע דיאלוגים
ומונולוגים ישראליים בני תקופתו: עיון טקסטואלי-לשוני בדיבור המימטי
ביצירת חנוך לוין בהשוואה ליצירות אחרות בנות התקופה (מיטלפונקט,
תלמי ומערכוני "הגשש החיוור"), עבודת דוקטור, האוניברסיטה העברית,
ירושלים 2007

שירים ומערכונים, תש"ח-תשי"ח = שירים ומערכונים: מבחר קטעים מתוכנית להקות
צה"ל, תש"ח-תשי"ח, 1948-1958, הוצאת מטכ"ל/קצין חנוך ראשי, ענף
הווי ובדור, [תל-אביב] תשי"ח

שקד, הסיפורת העברית = גרשון שקד, הסיפורת העברית 1880-1980, ג: המודרנה בין שתי
מלחמות, מבוא ל"דורות בארץ", תל-אביב 1988; ד: בחבלי הזמן, הריאליזם
הישראלי 1938-1980, תל-אביב 1993

### רשימת המערכונים והשירים (על פי תכניות)<sup>118</sup>